

DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Název zakázky	Rozvoj klíčových IT kompetencí
Druh zakázky	služby
Název projektu	Vybudování firemních akademií knowledge managementu ve společnosti MOBIS
CPV	79632000-3
Číslo projektu	CZ.1.04/1.1.02/94.00482
URL projektu	http://www.mobis-auto.cz/

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název zadavatele	Mobis Automotive Czech s.r.o.
Sídlo zadavatele	Nošovice 171, 739 51 Dobrá, Česká republika
IČ zadavatele	27786269
Profil zadavatele	https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mobis-automotive-czech-s-r-o
Osoba oprávněná jednat za zadavatele	Ki Kab Kim, jednatel

Zastoupen na základě plné moci

Zmocněnec	Dobrá zakázka s. r. o.
Adresa zmocněnce	Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
IČ zadavatele	286 31 595
Elektronická adresa	info@dobrazakazka.cz
URL	http://www.dobrazakazka.cz/
Telefonní kontakt	+420 774 883 284
Osoba oprávněná jednat za zmocněnce	Ing. Jiří Zapletal - jednatel

Ostrava
2013-07-05

Zadavatel obdržel žádost o poskytnutí dodatečných informací. Tímto poskytuje tyto dodatečné informace všem uchazečům o veřejnou zakázku.

Dotaz:

Můžete mi prosím potvrdit, že v případě IT kurzu se v rámci se bude školit MS Office verze 2013? Verze 2012 totiž vůbec neexistuje.

Odpověď:

Zadavatel požaduje školení MS Office verze 2010.

Dotaz:

Nenašel jsem informaci o Vašich výběrových řízeních na portálu www.esfcr.cz, dokonce ani prezentaci projektu, což je v rozporu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek.

Odpověď:

Zadávací řízení je zadáváno dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jelikož zadavatel je dotovaným zadavatelem dle tohoto zákona. Dle kapitoly 1.4 odst. 2 se na zakázky zadávané dle zákona vztahuje metodika OPLZZ pouze v kapitole 3, přičemž z této kapitoly vyplývá, že výzva nemusí být zveřejněna na www.esfcr.cz (nezveřejnění není porušení rozpočtové kázně). Předmětné zadávací řízení však zveřejněno na www.esfcr.cz je.

Dotaz:

V hodnocení se pracuje s variantou přidělení 0 bodů, což je kontradikce ve vztahu k ustanovení metodického pokynu.

Odpověď:

Zadávací řízení je zadáváno dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jelikož zadavatel je dotovaným zadavatelem dle tohoto zákona. Zákon tento způsob hodnocení (tj. ochrana před neadekvátními nabídkami) umožňuje. Avšak vzhledem k povaze dílčích hodnotících kritérií mimo nabídkovou cenu, zadavatel odstraňuje předposlední odstavec části XI. umožňující přidělení 0 bodů z důvodu nadbytečnosti. Z povahy dílčích hodnotících kritérií vyplývá, že přidělení 0 bodů není reálné.

S pozdravem

Ing. Jiří Zapletal
jednatel společnosti Dobrá zakázka s. r.o.
na základě zmocnění